工商管理学院关于公示 2024届本科生第二批次

拟授予学位名单的通知

经学院审核，现将我院 2024 届本科生第二批次拟授予学位名单

进行公示，具体名单如下：

序号 学号 姓名 学院（系） 专业
拟授予

学位

毕业

批次

1 ********1498 高海涛 工商管理学院 财务管理 管理学 第二批

2 ********0155 肖大伟 工商管理学院 财务管理 管理学 第二批

3 ********0418 陈采风 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

4 ********0286 李星文 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

5 ********0354 刘致辰 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

6 ********0113 邓琦亮 工商管理学院 人力资源管理 管理学 第二批

7 ********2495 熊箐 工商管理学院 人力资源管理 管理学 第二批

8 ********2386 杨恺靖 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

9 ********2063 潘杞滢 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

10 ********0019 蔡涛 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

11 ********0217 蒋宇 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

12 ********0224 雷霨 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

13 ********1207 余鑫 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

14 ********2280 刘黎铃 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

15 ********2327 漆泽寒 工商管理学院 市场营销 管理学 第二批

16 ********0039 陈文萱 工商管理学院 工商管理(全英班) 管理学 第二批

17 ********0117 梁琼羚 工商管理学院 工商管理(全英班) 管理学 第二批

18 ********0013 陈嘉熙 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

19 ********0099 夏宁 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

20 ********0297 王梦哲 工商管理学院 工商管理 管理学 第二批

21 ********0063 杨润民 工商管理学院 会计学 管理学 第二批

22 ********1253 袁园 工商管理学院 会计学 管理学 第二批

23 ********0121 朱力华 工商管理学院 工业工程 管理学 第二批

24 ********0076 陈健和 工商管理学院 工业工程 管理学 第二批

25 ********2087 彭宇杰 工商管理学院 工业工程 管理学 第二批

26 ********3183 张浩 工商管理学院 工业工程 管理学 第二批

公示日期：2024 年 7 月 5 日-2024年 7月 7 日

公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等

方式向学院毕业资格审查工作小组反映。反映情况时要自报或签署真

实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事

实依据的，一律不予受理。

联系人：胡瑞霞   电话：87114742   邮箱：huruixia@scut.edu.cn

工商管理学院

2024 年 7 月 5日